



Nyhedsbrev oktober 2023 fra Afdelingsbestyrelsen og Team 1

Så er det igen blevet tid til et lille nyhedsbrev fra afdelingsbestyrelsen og teamet.

Nortec

Vidste du; at det er muligt på Nortec App'en, at modtage en notifikation når din vask er færdig. Du kan også booke en vask, og se om der er maskiner ledige her og nu.

Teamet har flyttet lidt rundt på skiltene i vaskerierne, så det hele virker lidt mere harmonisk at se på.

Gadedøre

Fremadrettet vil der ved gadedøre, der står på krog, og er på listen ved gentagne gange at have stået på krog, ske det at krognen til at holde gadedøren åben, bliver fjernet.

Vi ved godt, at det går ud over jer, der godt kan finde ud af at administrere denne krog løsning, men hensynet til at holde vores gadedøre lukkede hele tiden, som det er vedtaget på et af vores afdelingsmøder, er nødt til at fungere. Det er desværre nogle få enkelte beboere, der ikke tager hensyn til fællesskabets regler, eller bare er ligeglade. Derfor er dette tiltag nødvendigt.

Koncert på plænen

Tak til alle der mødte op til Koncerten på plænen, for både børn og voksne. Det så ud til at alle havde nogle gode oplevelser, både med musikken, forplejningen, samt de tiltag der var med hoppeborg, flødebollemaskine, uddeling af Villi trøjer og bolignet.

Palle Christensen
Afdelingsformand

Fra Team 1

Separatkloakering

Nu er vi kommet et lille stykke videre med separatkloakeringen i afdelingen. Separatkloakeringen bliver delt op i minimum 4 dele:

Del 1: Omfatter altansiden i Saltholmsgade, Bornholmsgade og Morsøgade. Her vil der blive udført helt almindelig separatkloakering, som betyder at kloakrør bliver lagt under jorden. Dette arbejde forventes at blive udført i november 2023 – april 2024.

Del 2: Separatkloakering af Fyensgade 27A-41F. Her vil der blive udført helt almindelig separatkloakering, som betyder at kloakrør bliver lagt under jorden. Dette arbejde forventes at blive udført i 2024.

Del 3: LAR (Lokal Afledning af Regnvand). Denne løsning kommer til at blive lavet på altansiden i Bogøgade og Sejrgade. Dette arbejde forventes at blive udført fra august 2024 og frem. Der er en udegruppe i afdelingen som er med ind over udformningen af denne løsning.

Del 4: Omfatter siden med opgangsdøre i Saltholmsgade, Morsøgade, Bogøgade og Sejrgade. Her vil der blive udført helt almindelig separatkloakering, som betyder at kloakrør bliver lagt under jorden. Der foreligger endnu ingen tidshorisont for dette arbejde.

Der vil komme nærmere information når det forskellige arbejde med separatkloakering nærmer sig opstart eller når der er noget nyt i forbindelse med arbejdet.

Klaus Bonde
Teamleder